1

  2024 年２月 16 日

各 位

会 社 名 ニフティライフスタイル株式会社

代表者名 代表取締役社長  成田  隆志

（コード：4262、東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長  浅野  雄太

（TEL：03－5937－3567）

https://niftylifestyle.co.jp/

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 株主優待制度新設の目的

株主のみなさまの日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式の魅力を高め、流動性向上を図

ることを目的として、株主優待制度の新設を決定いたしました。

本制度を通じて当社サービスへの理解を深めていただき、当社のファンになっていただきたいとい

う思いも込めております。

2. 株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

毎年３月31 日時点の当社株主名簿に記載または記録された、当社株式1単元（100 株）以上を保

有する株主様を対象といたします。

（２）株主優待の内容

下記優待内容の①か②のいずれかをお選びいただき、対象となる株主様に贈呈いたします。

保有株式数 優待内容

100株以上～500株未満
① ニフティ温泉掲載中の対象温浴施設※ご優待券（2,000円相当）

② 電子ギフト または 社会貢献団体への寄付（1,000円分）

500株以上
① ニフティ温泉掲載中の対象温浴施設ご優待券（４,000円相当）

② 電子ギフト または 社会貢献団体への寄付（２,000円分）

https://niftylifestyle.co.jp/

2

※ 2024年3月末日を基準日とする株主優待の対象温浴施設は、「第18回 ニフティ温泉年間ランキング

2023」における、東日本TOP10/西日本TOP10 にランクインした施設のうち、当社が選定した複数

施設の中から、株主様にお選びいただく予定にしております。年間ランキングにランクインした施設情

報につきましては、以下URLより詳細をご覧ください。

・東日本TOP10：https://onsen.nifty.com/rank/year/east/

・西日本TOP10：https://onsen.nifty.com/rank/year/west/

※ 電子ギフトにつきましては、ご自身でお選びいただいたキャッシュレス決済サービスにて使用可能な

ポイントを付与するものです。

※ 社会貢献団体への寄付をお選びいただいた場合は、電子ギフトと同額を日本赤十字社等の社会貢献団

体に寄付いたします。なお、株主様への領収書の発行はいたしかねますので、あらかじめご

了承ください。

（３）利用方法

2024 年６月に開催予定の当社定時株主総会終了後に発送する決議通知に同封予定の

「株主優待のご案内」をご確認くださいますよう、お願いいたします。

3. 株主優待制度の開始時期

2024 年３月 31 日の当社株主名簿に記載または記録されている 1 単元（100 株）以上保

有の株主様を対象として、開始いたします。

以 上

https://onsen.nifty.com/rank/year/east/
https://onsen.nifty.com/rank/year/west/